
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 34/2016 del 18-02-2016

 
 

OGGETTO

AVVISO PUBBLICO PER INDAGINE DI MERCATO
FINALIZZATA AD INDIVIDUARE GLI ENTI FORMATORI
INTERESSATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA DI
AFFIDAMENTO PER LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL
"CORSO DI QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE PER IL
RILASCIO DEL TITOLO UFFICIALE ED ESCLUSIVO DI GUIDA
DEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA".
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SPESE PER LA
PUBBLICAZIONE DELL'ESTRATTO DELL'AVVISO. CIG
Z7F188C9D9

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la propria Determinazione n. 319/2015 del 21/10/2015 con la quale sono state avviate le
procedure per l'affidamento dei servizi per la realizzazione del primo corso di qualificazione
professionale per il rilascio del titolo ufficiale ed esclusivo di "guida del Parco Nazionale dell'Alta
Murgia"  prevedendo la pubblicazione, oltre che sul sito istituzionale, anche su una testata giornalistica
nazionale, di un avviso pubblico per indagine di mercato rivolto agli enti formatori;
VISTI i preventivi ricevuti da RCS S.p.a. (n. prot. 4671 03/11/2015) di € 820,00 + iva e da A. Manzoni
& C. S.p.a. (ns. prot. 4696 04/11/2015) di € 750,00 + iva;
DATO ATTO che è stata confermata la pubblicazione su Repubblica ed. nazionale e ed. Regionale al
corrispettivo di € 750,00 + iva nei giorni del 7 e 8 novembre;
VISTA la fattura elettronica n. 30522015120000390185 del 30/11/2015, acquisita al protocollo
dell'Ente n. 492 del 09/02/2016, di € 915,00 complessivi, emessa da A. Manzoni & C. s.p.a. per la
pubblicazione dell'estratto dell'avviso pubblico per indagine di mercato relativo alla procedura in
argomento;
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2016 con deliberazione del
Presidente n.11/2015 del 29/10/2015 e che  con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare  prot. 0002249/PNM - 04/02/2016 DIV II assunto a protocollo dell’Ente il
05/02/2016 con n.465 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
RITENUTO di impegnare la spesa di € 915,00 sul CAP 4080 “Spese per pubblicità, decreto

1/2



sull’editoria” del Bilancio di previsione 2016 che presenta la necessaria copertura finanziaria;
RITENUTO di procedere alla liquidazione e pagamento della fattura sopra specificata.
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

 
DETERMINA

 
1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)      Di impegnare la spesa di € 915,00 sul CAP 4080 “Spese per pubblicità, decreto sull’editoria” del
Bilancio di previsione 2016 in favore di A. Manzoni & C. S.p.a. con sede in Milano alla Via Nervesa,
21 - P.IVA 04705810150.
3)     Di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 30522015120000390185 del 30/11/2015, acquisita al
protocollo dell'Ente n. 492 del 09/02/2016, di € 915,00 complessivi, emessa da A. Manzoni & C. s.p.a.
per la pubblicazione dell'estratto dell'avviso pubblico per indagine di mercato relativo alla procedura
per l'affidamento dei servizi per la realizzazione del primo corso di qualificazione professionale per il
rilascio del titolo ufficiale ed esclusivo di "guida del Parco Nazionale dell'Alta Murgia", a mezzo
bonifico bancario IBAN IT13H0306909420001320396032; CIG Z7F188C9D9
4)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


